ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
БОЛЬШЕКАЙБИЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ КАЙБЫЧ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              КАРАР

О признании утратившим силу постановление Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 21.03.2018 №3 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на приобретение индивидуальных доильных аппаратов в Большекайбицком сельском поселении»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет Большекайбицкогосельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 21.03.2018 №3 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на приобретение индивидуальных доильных аппаратов в Большекайбицком сельском поселении».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб – адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и на официальном сайте Большекайбицкогосельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу: https://bkaybic -kaybici.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

[bookmark: P0011]И.о. руководителя	                                                                      	И.Ф.Ахметов